Bosch Professional Winkelschleifer GWX 750-125
111,40 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Schnelle Zubehörwechsel dank werkzeuglosem X-LOCK-System
• Besserer Staubschutz und längere Lebensdauer durch speziell entwickelte Lüftungsschlitze
Produktinformationen:
Solide Leistung zum Trennen und Schleifen – mit X-LOCK
Der Winkelschleifer GWX 750-125 Professional von Bosch mit
X-LOCK bietet eine solide Leistung zum Trennen und Schleifen.
Dieser kleine Winkelschleifer bietet dank schmalem Griffumfang
ein verbessertes Handling für angenehmeres Arbeiten.
Dank des werkzeuglosen X-LOCK-Systems kann Zubehör
schnell und bequem gewechselt werden.
Außerdem sorgen speziell entwickelte Lüftungsschlitze für einen
besseren Staubschutz und eine lange Lebensdauer.
Ausstattung und Anwendung
Der GWX 750-125 Professional wurde zum Trennen und
Schleifen von Metall, Fliesen und Mauerwerk konzipiert.
Der kleine Winkelschleifer ist kompatibel mit den Absaughauben
GDE 115/125 FC-T Professional und GDE 125 EA-T
Professional.
Weitere Vorteile
    -
Verbessertes Handling für angenehmeres Arbeiten dank
schlankem Griffumfang
    -
Schnelle Zubehörwechsel dank werkzeuglosem X-LOCK-System
    -
Besserer Staubschutz und längere Lebensdauer durch speziell
entwickelte Lüftungsschlitze
Funktionen und Hauptmerkmale
Zusätzliche Informationen
Der GWX 750-125 Professional verfügt außerdem über eine
Schutzhaube und einen Wiederanlaufschutz.
Technische Daten:
Nenneingangsleistung: 750 W
Leerlaufdrehzahl, bis zu: 11000 min-1
Leerlaufdrehzahl: 11000 min-1
Abgabeleistung: 380 W
Werkzeugabmessungen (Breite): 73 mm
Werkzeugabmessungen (Länge): 280 mm
Werkzeugabmessungen (Höhe): 100 mm
Schalter: Arretierschalter
Schwingungsemissionswert ah
[Oberflächenschleifen (Schruppen)]: 6.5 m/s²
Unsicherheit K [Oberflächenschleifen
(Schruppen)]: 1.5 m/s²
Schwingungsemissionswert ah [Schleifen mit
Schleifblatt]: 6.0 m/s²
Unsicherheit K [Schleifen mit Schleifblatt]: 1.5
m/s²
Verpackungsabmessungen (Breite): 120 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 360 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 120 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 120 x 360 x 120 mm
Spannung, elektrisch: 230 V
Spannungsbereich, von: 220 V
Spannungsbereich, bis zu: 240 V
Spannungsbereich: 220 - 240 V
Scheiben-Ø: 125 mm
Gewicht: 2.0 kg
Lieferumfang
1x Winkelschleifer GWX 750-125
1x Zusatzhandgriff (1602025024)
1x Schutzhaube (2608000678)
Karton
Artikelnummer: B06017C9100 Stand: 19.05.2024 - 01:54:11 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!